Milanem Škarkou, Ph.D., MBA  
    Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

IČ: 00226912 

bankovní spojení:
    jako obdarovaný 

I. 
Předmět smlouvy 

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému částku 75 000 Kč,  

slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých, jako dar pro potřeby zkvalitnění  

a rozvoje poskytování zdravotní péče, pro zdravotnickou dopravní službu Nemocnice Kyjov. 

Obdarovaný tuto částku jako dar přijímá. 

II. 
Způsob plnění daru 

Peněžitá částka stanovená v čl.